בנסיבות הללו, ונוכח העובדה שהחשוד מאושפז ונמצא במעצר בתנאים לא קלים בבית החולים, מורה על המשך מעצרו
של החשוד עד ליום 7.12.15 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ו,
06/12/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב